Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Керчи
Республики Крым «Детский сад №14 «Кораблик»

(МБДОУ г. Керчи «Детский сад № 14 «Кораблик» ИНН 9111008900 ОГРН 1149102177146)
298324, РК, г. Керчь, ул. О. Кошевого, д. 27, sadik_korablik-kerch@crimeaedy.ru,

https://14korablik.tvoysadik.ru т. 8(36561) 3-11-70

ПРИКАЗ

28.02.2025 № 33

Об утверждении номенклатуры дел на 2025 год
с учетом внесенных изменений

На основании частей 1, 2 статьи 28 и частей 6.1, 6.2 статьи 47 Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ в целях исполнения приказа Минпросвещения
России от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка
которых осуществляется педагогическими работниками при реализации
основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего
профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить номенклатуру дел на 2025 год с учетом изменений в номенклатуре
дел педагогических работников, внесенных в соответствии с перечнем,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779.

2. Педагогическим работникам МБДОУ г. Керчи «Детский сад № 14
«Кораблик» с 01.03.2025 вести документы в соответствии с вновь утвержденной
номенклатурой дел на 2025 год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Семенюк З.Ф.

https://14korablik.tvoysadik.ru